Ministério da Educação
Universidade Federal De Santa Maria
Pró-Reitoria De Graduação
Coordenadoria De Planejamento Acadêmico
Interlocução PET

EDITAL Nº. 068/2022 – PROGRAD/UFSM

SELEÇÃO DE TUTOR(A) DO PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL (PET) - AGRONOMIA

A Universidade Federal de Santa Maria, por meio da Pró-Reitoria de Graduação - Coordenadoria de Planejamento

Acadêmico e da Interlocução do Programa de Educação Tutorial (PET) na UFSM, torna público o resultado final da

Seleção de Tutor(a) do Programa de Educação Tutorial (PET) - Agronomia:

CANDIDATO  SELECIONADO:

FÁBIO JOEL KOCHEM MALLMANN

Santa Maria, 19 de dezembro de 2022

Jerônimo Siqueira Tybusch

Pró-Reitor de Graduação - UFSM

Interlocutor PET - UFSM